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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2004-2006
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 377 0,00377 0,00521 0,99623 99.710 7.484.433 74,84 1,46
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.623 180 0,00180 0,00353 0,99820 398.096 7.384.723 74,13 1,41
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.444 38 0,00038 0,00161 0,99962 497.123 6.986.627 70,26 1,39
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.405 104 0,00105 0,00239 0,99895 496.767 6.489.504 65,28 1,38
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.301 394 0,00396 0,00448 0,99604 495.523 5.992.737 60,35 1,38
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.908 867 0,00876 0,00698 0,99124 492.372 5.497.214 55,58 1,36
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.041 851 0,00868 0,00757 0,99132 488.078 5.004.841 51,05 1,32
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.190 906 0,00933 0,00743 0,99067 483.683 4.516.764 46,47 1,27
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.283 1.632 0,01695 0,00951 0,98305 477.338 4.033.081 41,89 1,24
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.652 1.259 0,01330 0,00747 0,98670 470.111 3.555.743 37,57 1,20
45 to 49 years / 45 à 49 ans 93.393 1.984 0,02124 0,00899 0,97876 462.004 3.085.631 33,04 1,19
50 to 54 years / 50 à 54 ans 91.409 1.344 0,01470 0,00793 0,98530 453.684 2.623.627 28,70 1,18
55 to 59 years / 55 à 59 ans 90.065 2.745 0,03047 0,01283 0,96953 443.463 2.169.943 24,09 1,18
60 to 64 years / 60 à 64 ans 87.320 5.438 0,06228 0,02158 0,93772 423.006 1.726.481 19,77 1,18
65 to 69 years / 65 à 69 ans 81.882 8.373 0,10225 0,03467 0,89775 388.478 1.303.475 15,92 1,18
70 to 74 years / 70 à 74 ans 73.509 15.009 0,20418 0,05575 0,79582 330.023 914.997 12,45 1,19
75 to 79 years / 75 à 79 ans 58.500 15.921 0,27215 0,07584 0,72785 252.698 584.974 10,00 1,20
80 to 84 years / 80 à 84 ans 42.579 14.073 0,33051 0,10200 0,66949 177.715 332.276 7,80 1,26
85 to 89 years / 85 à 89 ans 28.506 19.012 0,66693 0,16462 0,33307 95.003 154.561 5,42 1,44
90 years and over / 
90 ans et plus

9.495 9.495 1,00000 0,00000 0,00000 59.558 59.558 6,27 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 985 0,00985 0,00859 0,99015 99.212 7.921.190 79,21 1,62
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.015 156 0,00157 0,00342 0,99843 395.905 7.821.978 79,00 1,48
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.860 173 0,00175 0,00342 0,99825 493.866 7.426.073 75,12 1,46
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.687 145 0,00147 0,00295 0,99853 493.071 6.932.206 70,24 1,44
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.542 293 0,00297 0,00411 0,99703 491.976 6.439.135 65,34 1,43
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.249 467 0,00475 0,00536 0,99525 490.078 5.947.159 60,53 1,41
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97.782 306 0,00313 0,00434 0,99687 488.146 5.457.081 55,81 1,38
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.476 271 0,00278 0,00385 0,99722 486.701 4.968.935 50,98 1,37
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.205 266 0,00273 0,00379 0,99727 485.358 4.482.234 46,11 1,36
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.939 515 0,00531 0,00464 0,99469 483.406 3.996.876 41,23 1,35
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.424 1.948 0,02020 0,00899 0,97980 477.249 3.513.469 36,44 1,35
50 to 54 years / 50 à 54 ans 94.476 1.643 0,01739 0,00903 0,98261 468.274 3.036.220 32,14 1,34
55 to 59 years / 55 à 59 ans 92.833 2.747 0,02959 0,01347 0,97041 457.299 2.567.947 27,66 1,33
60 to 64 years / 60 à 64 ans 90.086 3.341 0,03708 0,01978 0,96292 442.080 2.110.647 23,43 1,33
65 to 69 years / 65 à 69 ans 86.746 6.184 0,07128 0,03366 0,92872 418.270 1.668.568 19,24 1,30
70 to 74 years / 70 à 74 ans 80.562 6.977 0,08661 0,04189 0,91339 385.368 1.250.298 15,52 1,24
75 to 79 years / 75 à 79 ans 73.585 13.570 0,18442 0,06959 0,81558 333.998 864.930 11,75 1,19
80 to 84 years / 80 à 84 ans 60.014 19.452 0,32413 0,10051 0,67587 251.441 530.932 8,85 1,10
85 to 89 years / 85 à 89 ans 40.562 12.859 0,31702 0,12838 0,68298 170.662 279.491 6,89 0,83
90 years and over / 
90 ans et plus

27.703 27.703 1,00000 0,00000 0,00000 108.829 108.829 3,93 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


